
 
 

Uchwała nr  5003/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza 
Hołogi, wprowadzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Kapituły Konkursu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2096 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Załącznik do Uchwały Nr 3222/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2017 roku    
w sprawie Regulaminu Konkursu, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  
 
 
  



 
Uzasadnienie  

do Uchwały nr   5003/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 
 

Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi został  ustanowiony dla uhonorowania osób, 

które swoją postawą życiową oraz działalnością pozazawodową niosą pomoc ludziom chorym  

i potrzebującym pomocy w kraju i/lub zagranicą. Jest on organizowany jest przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego wraz z Wielkopolską Izbą Lekarską. 

Szczegółowe zapisy dotyczące Konkursu znajdują się w Regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej 

Uchwały.  

W związku z propozycją wprowadzenia w Regulaminie Konkursu nagrody dla Laureata w formie czeku 

charytatywnego oraz zwiększenia liczby osób wyróżnionych z dwóch osób do trzech zachodzi konieczność 

wprowadzenie niniejszych zmian. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Załącznik do Uchwały nr  5003/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku  

 

Regulamin Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi 

 

§ 1  

 

Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi, zwany dalej Konkursem, organizowany jest 

przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego wraz z Wielkopolską Izbą Lekarską. 

 

§ 2  

 

Celem Konkursu jest uhonorowanie lekarza związanego z Wielkopolską, który poza swoją pracą zawodową, 

angażuje się w działania na rzecz osób chorych, o charakterze charytatywnym, prospołecznym, zarówno  

w kraju jak i zagranicą.  

 

§ 3 

 

1. Podmiotami uprawnionymi do zgłoszenia kandydatury do Konkursu są:   

1) organy jednostek samorządu terytorialnego,    

2) przedstawiciele podmiotów leczniczych, 

3) organizacje społeczne i zawodowe,  

4) osoby fizyczne. 

2. Zgłoszenie kandydata do Konkursu powinno zawierać dane osobowe, opis działalności zawodowej  

i społecznej oraz uzasadnienie wskazujące szczególne dokonania i zasługi kandydata dla dobra innych 

osób.   

 

§ 4  

 

1. Kapitułę Konkursu powołuje uchwałą Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. Kapituła dokonuje oceny przesłanych zgłoszeń i wyboru Laureata Konkursu wraz z uzasadnieniem 

oraz wskazuje trzy osoby do wyróżnienia.  

3. Członkowie Kapituły pełnią swoją funkcję społecznie. 

4. Członków Kapituły obowiązują postanowienia niniejszego Regulaminu.  

 

§ 5 

 

1. Dokonania kandydatów przesłane w zgłoszeniach ocenia Kapituła Konkursu. 



2. We wszystkich sprawach będących przedmiotem prac Kapituły głos decydujący należy do 

Przewodniczącego Kapituły. 

3. Laureat Konkursu otrzymuje statuetkę, czek charytatywny oraz dyplom, a osoby wyróżnione otrzymują 

statuetkę i dyplom. 

 

4. Wyniki Konkursu zostaną ogłoszone podczas uroczystego finału konkursu oraz na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl   

i Wielkopolskiej Izby Lekarskiej www.wil.org.pl    

5. Konkurs organizowany jest raz w roku. 

 

§ 6 

 

1. Informacje o konkursie oraz wzór Karty zgłoszenia będzie udostępniony na stronie internetowej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu www.umww.pl, w zakładce 

„Aktualności” oraz „Departament Zdrowia - dokumenty do pobrania”. 

2. Do Konkursu przyjmowane będą tylko wnioski sporządzone według wzoru Karty zgłoszenia.  

3. Obsługę administracyjno-organizacyjną Konkursu prowadzi Departament Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

4. Osoby fizyczne zgłaszające kandydatów oraz zgłoszeni kandydaci wyrażają zgodę na przetwarzanie 

swoich danych osobowych przez Organizatora na potrzeby Konkursu. Posiadają oni prawo wglądu 

do swoich danych osobowych oraz do ich poprawienia. Dane będą przetwarzane zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 

1182 ze zm.). Administratorem ww. danych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, Al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań.  

http://www.umww.pl/
http://www.wil.org.pl/
http://www.umww.pl/

